
Uchwała Nr XLVII/630/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Kędzierzyńsko – 

Kozielskiego Parku Przemysłowego Sp. z o.o. 
  
Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie, nabytego od Blachownia Holding S.A., prawa wieczystego 
użytkowania nieruchomości składających się z działek nr: 602/304, 602/305, 602/306, 
602/307, 602/455 oraz działki o nr 602/151  wraz z prawem własności posadowionego na 
nich budynku o nr 7304 o łącznej wartości 1.101.575,00 zł, w drodze wniesienia w postaci 
wkładu niepieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Kędzierzyńsko Kozielskiego 
Parku Przemysłowego Sp. z o.o., dokonanego przez utworzenie 2203 nowych udziałów o 
łącznej wartości 1.101.500,00 zł (słownie: milion sto tysięcy pięćset złotych) po 500,00 zł 
każdy udział i objęcie tychże udziałów w zamian za wniesiony wkład przez Gminę 
Kędzierzyn – Koźle. 

 
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


